
číslo Rámcové dohody: 020P I 749870

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Školní jídelna Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková Oa Czech Republic a. s.
organizace Za Brumlovkou 26612
náměstí Svornosti 2571/7 14022 Praha 4-Michle
Žabovřesky, 6i6 co Brno iČ: 60193336
iČ: 62156659 DIČ: CZ60193336
DIČ: CZ62156659 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1949 Bankovní spojení:
Bankovní spojeni:
název banky, č.Ú.:
Jejímž jménem jedná: Jejimž jménem jedná/zastoupená:
Marta Mandincová Jaroslava Vošická
ředitelka Manažer pro prodej
(dále jen „Účastník“) (dále jen 02‘)

i. Předmět Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné závazek společnosti 02

poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čI. této Rámcově dohody
i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále též jen „Služby“) za

zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále též jen
„Zbožĺ‘) za zvýhodněných obchodních podmínek

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými v či. 3 této Rámcové
dohody Služby v objemu sjednaném v čI, této Rámcové dohody a řádně a včas platit vyúčtování za Služby a
Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v čI. této Rámcové dohody oprávněn
požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami.

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. této Rámcové dohody dodáváno na základě
jeho dílčích objednávek.

2. Ceny
2.1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v či. 3 této Rámcové dohody za Služby

poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky —

02 Mobilní hlasová služba a 02 Mobilní internetové připojení (dále jen „Ceník“) ve znění účinném ke dní
poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-Ii dohodnuto jinak.
Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve zněni účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník
v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čI. této
Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti 02.

1

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4-Michle Dech Republic www.o.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 ‚C 60193336 DI czEotg333E

obchodní tajemství společnosti 02 czech Republic as.



02
2-202sezavazujeúčtovatÚčastníkoviaDalšímuúčastníkovidefinovanémuvči.3tétoRámcovédohodyzaZboží

objednanépodobutrvánitétoRámcovédohodycenydleaktuálnínabídkyspolečnosti02upravenédle
cenovýchujednániuvedenýchvtétoRámcovédohodě,nebude-lidohodnutojinak.

3.DalšíúčastníciRámcovédohody
3.1ZapodmínekstanovenýchnížetímtočlánkemmohouktétoRámcovédohoděpřistoupitisubjekty,kteréjsou

vevztahukÚčastníkoviosobamiovládanýmineboosobouovládající,dálesubjekty,kteréjsouovládanéstejnou
ovládajícíosoboujakoÚčastník(vesmysluustanovení74anásl.zákonaČ.90/2012Sb.,oobchodních
korporacích,vezněnípozdějšíchpředpisů),nebokteréjsouÚčastníkemzřízenyčiÚčastníkovipodřízeny(dále
téžjenDalšíúčastníci‘).

3.2PředpokladempropřistoupeníDalšíhoúčastníkaktétoRámcovédohoděje

i)písemnépotvrzeníDalšíhoúčastníka,žepřistupujektétoRámcovédohodě,žeseseznámilsprávya
povinnostmitoutoRámcovoudohodouzaloženými,bezvýhradsnimisouhlasíazavazujesejedodržovat,

ii)souhlasÚčastníkaspřistoupenímDalšíhoúčastníkaktétoRámcovédohodě,a
iii)písemnýsouhlasspolečnosti02spřistoupenímDalšíhoúčastníkaktétoRámcovédohodě.

Splněnímvšechshorauvedenýchpodmínekvznikámezispolečností02aDalšímúčastníkemsmluvnívztah,
jehožobsah,tj.právaapovinnosti,jeurčentoutoRámcovoudohodou.PřistoupenímktétoRámcovédohodě
zmocňujeDalšíúčastníkÚčastníka,abyjehojménemsjednávalzměnyčidoplněnítétoRámcovédohodya
uzavíralktétoRámcovédohodětomuodpovídajícídodatky.SeznamDalšíchúčastníkůaformulářpro
přistoupeníDalšíhoúčastníkajeobsahempřílohyč.3tétoRámcovédohody.

3.Přestane-liDalšíúčastníksplňovatpodmínkydlečI.3.1,jepovinenotomspolečnost02bezodkladněpísemně
informovat.Společnost02jeoprávněnasmluvnívztah5tímtoDalšímúčastníkem,založenýdleči.3.2této
Rámcovédohody,vypovědět.Výpovědnídobačiní5(pět)dnioddoručenítétovýpovědiDalšímuúčastníkovi.
PoukončeníúčinnostitétoRámcovédohodyvevztahukDalšímuúčastníkovi,budoutakovémuDalšímu
účastníkovivšechnySlužbyaZbožíúčtoványvběžnýchcenách,tj.dleCeníkubezcenovýchujednáníuvedených
vtétoRámcovédohoděadleaktuálnínabídkyZbožíspolečnosti02.SmluvnívztahdletétoRámcovédohody
mezispolečností02aDalšímúčastnĺkem,resp.Dalšímiúčastníky,končínejpozdějiukončenímtétoRámcové
dohodymezispolečností02aÚčastníkem.

.Právaazávazkystrandohody
4.1ÚčastníkaDalšíúčastníksezavazujízmocnitkontaktníosobu,kterábudevrozsahusvěřenýchkompetencí

oprávněnajednatsespolečností02azastupovatÚčastníka,resp.Dalšíhoúčastníka,vzáležitostech
souvisejícíchstoutoRámcovoudohodou,Účastnickousmlouvou,ajednotlivýmiSlužbamiaZbožím(dálejen
„Kontaktníosoba“).Kontaktníosobabudezmocněnaformulářem„Žádostozavedení/zrušeníKontaktní
osoby.VpřípadězánikuzmocněníKontaktníosobyjeÚčastník,resp.Dalšíúčastník,povinenbezodkladněo
tomspolečnost02písemněinformovataformulářem„Žádostozavedení/zrušeníKontaktníosoby“zmocnit
novouKontaktníosobu.Zmocní-liÚčastníkneboDalšíúčastníkvíceKontaktníchosob,jekaždáznich
oprávněnajednatzaÚčastníkačiDalšíhoúčastníkavrozsahusvěřenýchkompetencísamostatně.

4.2Společnost02sivyhrazujeprávoaktualizovataměnitpřílohuč.2tétoRámcovédohody.Každouaktualizaci
nebozměnujespolečnost02povinnaÚčastníkoviaDalšímúčastníkůmoznámit.

4.3ÚčastníkaDalšíúčastníkberounavědomí,žeobsahtétoRámcovédohodyjeobchodnímtajemstvím
společnosti02azavazujíse,žetutoRámcovoudohoduajakékoliinformace,kteréjsoujejímobsahem,
nezpřístupnítřetíosoběaanijinakneumožní,abysetřetíosobastoutoRámcovoudohodoučijakoukoli
informací,kterájejejímobsahem,seznámila.Poruší-liÚčastníkneboDalšíúčastníkzávazekdlepředchozívěty,
jespolečnost02oprávněnatutoRámcovoudohoduvevztahukÚčastníkovičijednotlivýmDalšímúčastníkům,
kteřízávazekdlepředchozívětyporušili,vypovědětdoručenímvýpovědiÚčastníkovineboDalšímuúčastníkovi.
Výpovědnídobačiní5(pět)dníoddoručenitétovýpovědiÚčastníkovi,případněDalšímuúčastníkovi.Náleží-li
Učastníkdookruhusubjektůuvedenýchvustanovení2odst.azákonač.340/2015Sb.,ozvláštnkh
podmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv,zavazujeseuveřejnittuto
Rámcovoudohodu,případnějednotlivéÚčastnickésmlouvyvregistrusmluvvsouladustímtozákonem.

2

02CzechRepublicas.ZaBrumlovkou266/214022Praha4-MichleCzechRepublicwww.o2cz
zapsanávobchodnímejstřikuMěstskéhosouduvPrazeoddílBvložka2322lČ60:93336DIČcz6oi93336

Obchodnitajemstvispolečnosti03crechRepublicas.



02
4.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové

dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti 02 Služby v níže stanoveném minimálním
množství, ato po celou dobu trvání této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit vyúčtování uvedených Služeb a
že za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 4.6 níže smluvní pokuta, jejíž výši smluvní strany shodně
považují za přiměřenou.

4.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody vtakovém minimálním
objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtování za Služby odebrané
Dalšími účastníky, neklesla pod minimální částku: 400 Kč (dále jen Minimální částka“).

4.6 Neodebere-U Účastník spolu s Dalšími účastníky za období tří po sobě jdoucích měsíců Služby v objemu, který ve
finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky, zavazuje se zaplatit společnosti 02
smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou výši vyúčtováni za Služby
odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné tři měsíce, kdy neodebral Služby
v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimální částky. Účastník se zavazuje
uhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve vyúčtováni smluvní pokuty. Ocitne-li
se Účastník nebo Další účastník v prodlení s úhradou vyúčtování Služeb nebo Zboží či smluvní pokuty dle tohoto
odstavce, je společnost 02 oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat Účastníkovi nebo Dalšímu
účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou dohodou.

.7 Ocitne-li se Účastnik v prodlení s úhradou smluvní pokuty dle odst. 4.6, je společnost 02 oprávněna od této
Rámcové dohody odstoupit. V takovém případě se Účastník zavazuje uhradit společnosti 02 smluvní pokutu ve
výši součinu Minimální měsíční částky (včetně DPH) dle odst. 4.5 a počtu měsíců zbývajících do konce doby, na
kterou byla Rámcová dohoda sjednána čiv souladu s odst. 5.1 prodloužena.

4.8 Přistoupením ktéto Rámcové dohodě přijímají Další účastníci ručitelský závazek za povinnost Účastníka
k úhradě smluvní pokuty sjednané v či. 4.6 a 4.7 této Rámcové dohody. Další účastnici prohlašují, že pohledávky
společnosti 02 za Účastníkem ztitulů uvedených v předchozi větě uspokojí společně a nerozdilně, neuspokojí-li
je včas a řádně Účastník.

.g Pro vyloučení pochybnosti strany shodně prohlašuji, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolnosti
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických komunikací
ve smyslu 78 a násl. ZoEK a není ani písemným souhlasem společnosti 02 ve smyslu či. 4.1 písm. c)
Všeobecných podmínek. Účastník a Další účastník není na základě této Rámcové dohody oprávněn umožnit
užiti Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností a ani není oprávněn ve
vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektronických komunikací. Pokud Účastník nebo Další účastník umožní
užiti Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností, nebo uzavře s třetí osobou
účastnickou či jinou smlouvu, jejímž předmětem bude poskytování služeb totožných se Službami („přeprodej
Služeb“) třetí osobě, pozbývá Účastník (popř. Další účastník) uzavřením takové smlouvy oprávnění nakládat
účastnickými čísly (SIM), ohledně kterých takovou smlouvu se třetí osobou uzavřel. 02 je oprávněna odstoupit
od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem
nebo Dalším účastníkem. 02 je dále oprávněna požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi smluvní
pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok
společnosti 02 na náhradu škody. Smluvní strany prohlašuji, že výši smluvní pokuty považuji za přiměřenou.

4.10 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 20 účastnických čísel (SIM). To znamená, že
bude-li mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto
článku, bude 02 Účastníkovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby odebírané prostřednictvím
účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních cenách stanovených příslušným
ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lzenavýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností 02.

.
Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 2ž měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obousmluvních stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího
období následujícího po jejím uzavření, nejpozději však za třicet (30) kalendářních dni po jejím uzavření. Pokud
žádná ze smluvních stran písemnou formou nesdělí druhé straně alespoň o dnů před uplynutím doby trvání
této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení, dojde k automatickému prodloužení této Rámcové dohody o

3
02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 14022 Praha

-
Michle Czech Republic wwwo2.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddil O vložka 2322 ‘2 60193336 DIČ czGoig33jc

Obchodnítajemstvi společnosti 02 czech Republic as.



02
dobu,nakteroubylapůvodněuzavřena.Ktakovémuprodlouženímůžedojítiopakovaně.Prodlouženímtéto
Rámcovédohodyseprodlužujeiplatnostaúčinnostpodmínekuvedenýchvči.4.52Ž4.10.

5.2PoukončeníúčinnostitétoRámcovédohody,budouÚčastníkoviaDalšímuúčastníkovivšechnySlužbyaZboží
účtoványvběžnýchcenách,tj.dleCeníkubezcenovýchujednáníuvedenýchvtétoRámcovédohoděadle
aktuálnínabídkyZbožíspolečnosti02.

PodmínkyposkytováníSlužebneupravenétoutoRámcovoudohodouseřídíúčastnickousmlouvou,
VšeobecnýmipodmínkamiaProvoznímipodmínkamiplatnýmiproSlužby,vezněníúčinnémkedniposkytnutí
Služby.

5.4TatoRámcovádohodaseřídízákonemč.89/2012Sb.,občanskýzákoník,vezněnipozdějšíchpředpisůadalšími
relevantnímiprávnímipředpisyČeskérepubliky.KřešenísporůztétoRámcovédohodyjepříslušnýČeský
telekomunikačníúřad,atovčetněnámitekprotivyřízeníreklamace.Vpřípaděpochybnostíomístnípříslušnosti
sistranysjednalymístnípříslušnostodboruČeskéhotelekomunikačníhoúřaduprooblastdlesídlaspolečnosti
02.

TatoRámcovádohodamůžebýtměněnaadoplňovánapouzepísemně.PrávavznikláztétoRámcovédohody
nesmíbýtpostoupenabezpředchozíhopísemnéhosouhlasudruhésmluvnístrany.Zapísemnouformunebude
protentoúčelpovažovánavýměnae-mailovýchčijinýchelektronickýchzpráv.

.6TatoRámcovádohodaobsahujeúplnéujednáníopředmětuRámcovédohodyavšechnáležitostech,které
smluvnístranymělyachtělyujednat,akterépovažujízadůležitéprozávaznosttétoRámcovédohody.Žádný
projevstranučiněnýpřijednáníotétoRámcovédohoděaniprojevučiněnýpouzavřenítétoRámcovédohody
nesmíbýtvykládánvrozporusvýslovnýmiustanovenímitétosmlouvyanezakládážádnýzávazekžádnéze
stran.

5.7Stranyvýslovněvylučují,abynadrámecustanovenítétoRámcovédohodybylajakákolivprávaapovinnosti
dovozoványzdosavadníčibudoucípraxezavedenémezistranamičizvyklostízachovávanýchobecněčiv
odvětvítýkajícímsepředmětuplněnítétoRámcovédohody,ledažejevesmlouvěvýslovněsjednánojinak.
Vedleshorauvedenéhosistranypotvrzují,žesinejsouvědomyžádnýchdosudmezinimizavedených
obchodníchzvyklostíčipraxe

.8Stranysisdělilyvšechnyskutkovéaprávníokolnosti,onichžkdatupodpisutétoRámcovédohodyvědělynebo
vědětmusely,akteréjsourelevantnívevztahukuzavřenitétoRámcovédohody.Kroměujištěni,kterásistrany
poskytlyvtétoRámcovédohodě,nebudemítžádnázestranžádnádalšíprávaapovinnostivsouvislostis
jakýmikolivskutečnostmi,kterévyjdounajevoaokterýchneposkytladruhástranainformacepřijednáníotéto
Rámcovédohodě.Výjimkoubudoupřípady,kdydanástranaúmyslněuvedladruhoustranuveskutkovýomyl
ohledněpředmětutétoRámcovédohody.

5.9Stranyvýslovněpotvrzují,žejsoupodnikateliauzavírajítutoRámcovoudohoduvpřímésouvislostisesvým
podnikáním.Stranyvýslovněpotvrzují,žepodmínkytétosmlouvyjsouvýsledkemjejichjednániakaždáze
stranmělapříležitostoobsahusmlouvyvyjednávataovlivnittaksmluvnípodmínky.Provyloučenípochybností
smluvnístranyvylučujíaplikaciustanovení1799ai8ooobčanskéhozákoníkunatutoRámcovoudohodu.

5.ioTatoRámcovádohodajevyhotovenavedvoustejnopisech,znichžkaždázesmluvníchstranobdržípojednom.
Změny,dodatkyadoplněnítétoRámcovédohodymohoubýtprováděnypouzepísemnými,pořadově
číslovanýmidodatky,podepsanýmioprávněnýmizástupciobousmluvníchstran;tímtonenídotčenoustanovení
čI.4.2tétoRámcovédohody.ZměnyVšeobecnýchpodmínek,ProvozníchpodmínekaCeníkuseřídí
Všeobecnýmipodmínkami.ČeskýtexttétoRámcovédohodyjezávazný.

5.11Nepoužijese.

5.12Smluvnístranyprohlašuji,žesitutoRámcovoudohodupřečetlyanavýrazsouhlasusjejímobsahempřipojují
nížesvůjpodpis.

4

02CzechRepublica.s.ZaBrumlovkou2661214022Praha4-MichleCzechRepublicwww.o2.cz
zapsanävobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPrazeoddílBvložka2322lČ60193336DIČczsoig3336

Obchodnítajemstvispolečnosti02czechRepublicas.



02
V Brně, dne V Praze, dne

Školní jídelna Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace 02 Czech Republic as.

Marta Mandincová Jaroslava Vošická
řiditelka Manažer pro prodej

Na základě pověření ‘

r
-

Přílohy:

Č. i—Zvláštni ujednáni

Č. 2—Kontaktní informace

Č.
—

Seznam Dalších účastníků

Oi Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 14022 Praha 4-Michle Dech Republic www.o2.cz

zapsaná v obchodním rejstřku Městského sovdu v Praze oddíl B vložka 2322 IC 60193336 Olč cz6oi93336

Obchodnítajemstvi společnosti 02 czech Pepublic a5



02
Přílohač.2

Kontaktníinformace

CentrumpéčeokorporátnízákazníkyspolečnostiOa

ProzefektivněníkomunikacemeziVámiaspol.02voblastitelefonníhokontaktuaadministrativníchúkonůjeVámv

rámcinadstandardnípéčekdispozicispecialistaCentrapéčeokorporátnizákazníky.

ZákladníúdajeoCentrupéčeokorporátnízákazníkyproúčastníkaRámcovědohody:

CentrumjeurčenopouzeproKontaktníosoby(vizformulářŽádostozavedení/zrušeníKontaktníosoby)

H4entifikačničísloúčastníka:obdržítepoštovnízásilkou

telefonníčíslapropřístupnaCentrumpéčeokorporátnizákazníky:

použijteprovolánízmobilníhotelefonunaúzemíČR

použijteprovolánízpevnésítěnaúzemíČR

použijteprovolánimimoúzemíČR(účtovanévolání)

•faxovéčísloprozasílánípísemnýchmateriálů:
-

•e-mail:I

•firemnístránky:wwwo2.cz

•případnéautorizovanédealeryVámsdělínalince

02CzechRepublicas.ZaBrumlovkou266/214022Praha-MichleCzechRepublicwww.o2.cz8

zapsanávobcbodnmrejstříkuMěstskéhosouduvPazeoddílBvložka2322Č60193336DIČcz6o:93336

Obdiodnitajemstvíspolečnosti02czechRepublkas.


